
Žemės ūkio ir maisto produktų tiekėjų ir 

pirkėjų veiklos priežiūros tvarkos aprašo 

7 priedas 

 
 

________________________________________________________ 
 

(komisijos nario vardas, pavardė, pareigos) 
 

 

KOMISIJOS NARIO  

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS IR NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA  
 

____________ 

(data) 
 

______________ 

(vieta) 
 

Aš pareiškiu, kad nagrinėdamas (-a) bylą (-as) dėl draudžiamo (-ų) nesąžiningo (-ų) prekybos 

praktikos veiksmo (-ų), 

1. Pasižadu: 

1.1. saugoti konfidencialią informaciją, kuri tapo arba taps man žinoma atliekant komisijos 

nario pareigas ir neskleisti jos tretiesiems asmenims, išskyrus atvejus, kai to reikalauja Lietuvos 

Respublikos teisės aktai; 

1.2. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija saugoti taip, kad 

konfidenciali informacija nebūtų prieinama ir atskleista tretiesiems asmenims; 

1.3. naudoti gautą konfidencialią informaciją išimtinai tik komisijos nario pareigoms atlikti; 

1.4. konfidencialios informacijos nekopijuoti, nefotografuoti, nedauginti arba kitu būdu 

neplatinti, nedaryti jokių pakeitimų ir nenaudoti asmeniniams tikslams arba savo šeimos, giminaičių 

arba trečiųjų asmenų interesais; 

1.5. konfidencialia nelaikoma informacija, kuri jos paskelbimo metu buvo žinoma, ar tapo 

viešai prieinama, taip pat informacija, kuri vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais yra 

visuomeninės paskirties; 

1.6. laikytis visų Agentūros direktoriaus įsakymu patvirtintų Informacijos saugos politikos bei 

su ja susijusių vidaus tvarkų nuostatų reikalavimų. 

2. Patvirtinu, kad nusišalinsiu nuo bylos nagrinėjimo, jeigu paaiškės, kad: 

2.1. viena iš proceso šalių yra man artimas asmuo; 

2.2. mane, ar man artimus asmenis su viena iš proceso šalių sieja darbo, verslo, finansiniai, 

kiti privataus pobūdžio santykiai, ar kita veikla, dėl kurios gali kilti interesų konfliktas; 

2.3. tarp manęs arba man artimų asmenų ir vienos iš proceso šalių yra nesutarimų, arba teisinių 

ginčų; 

2.4. jeigu aš, arba man artimi asmenys esame tiesiogiai, ar netiesiogiai suinteresuoti bylos 

baigtimi. 

3. Esu įspėtas (-a), kad pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, atsakysiu Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nustatyta tvarka ir kad už konfidencialios informacijos atskleidimą man gali būti taikoma 

Agentūros vidaus dokumentuose ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose numatyta atsakomybė. 

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra artimieji giminaičiai bei svainystės ryšiais susiję 

asmenys, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.135 ir 3.136 straipsniuose, taip 



pat sutuoktinis, sugyventinis ar partneris, sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio vaikai (įvaikiai), tėvai 

(įtėviai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės) bei mano įtėviai, įvaikiai, įbroliai, įseserės.  

 

 

__________________________                                                        _____________________ 

vardas pavardė                                                                                       parašas  


